
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。住まい情報館(有)アラムの石川です。 

少しずつ秋の声が聞こえるようになってまいりましたが、いかがお過ごしでしょうか。 

有限会社 アラムでは、リモデルに関する疑問やお悩みなどを随時受け付けております。 

小さな修理から大規模改修まで、お住まいについてのお悩みや疑問などがありましたら、 

お気軽にお問い合わせください。 

有限会社 アラム 
熊本市東区□戸島５丁目-19-11 
Tel.0120-931-775 Fax.096-380-1046 
http://home-alam.com/ 

TOTOリモデルクラブ会員店がお届けする 

13年 
秋号 




